ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Hiệp, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở xã Tịnh Hiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH HIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 49/2024/NĐ-CP, ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy

định hoạt động thông tin cơ sở;

Căn cứ Công văn số 2445/STTTT-TTBCXB, ngày 23 tháng 10 năm 2024

của Sở thông tin và truyền thông về việc xây dựng kiện toàn đội ngũ tuyên truyền

viên cơ sở;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội ngũ tuyên truyền viên Cơ sở trên địa bàn xã Tịnh

Hiệp gồm có các ông, bà sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở có trách nhiệm:

- Xây dựng Kế hoạch, chương trình tuyên truyền vận động nhân dân thực

hiện tốt đường lối, Chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, các

quy định của cấp Ủy, Chính quyền địa phương.

- Truyền đạt đầy đủ, chính xác, kịp thời nội dung thông tin, tuyên truyền

trực tiếp đến người dân;

- Tiếp nhận thông tin phản ánh của người dân, báo cáo Chủ tịch Ủy ban

nhân dân cấp xã để giải quyết hoặc chuyển cơ quan, tổ chức, cá nhân có thẩm

quyền giải quyết.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Văn hoá – Xã hội và các ông (bà)

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều  4;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- TT. Đảng uỷ; TT. HĐND xã;

- CT, các PCT - UBND xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Tài

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN CƠ SỞ XÃ TỊNH HIỆP

 (Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2024

của UBND xã Tịnh Hiệp)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị thôn Ghi chú

1 Nguyễn Khắc Cần Trưởng thôn  Vĩnh Tuy

2 Lê Văn Mười Trưởng Ban CTMT thôn Vĩnh Tuy

3 Trương Thị Kiều Trưởng thôn  Đức Sơn

4 Phạm Văn Minh Trưởng Ban CTMT thôn  Đức Sơn

5 Huỳnh Văn Thanh Trưởng thôn  Mỹ Danh

6 Nguyễn Đỗ Phi Trưởng Ban CTMT thôn  Mỹ Danh

7 Nguyễn Xuân Một Trưởng thôn  Xuân Hòa

8 Phan Văn Cường Trưởng Ban CTMT thôn  Xuân Hòa

9 Lý Văn Hải Trưởng thôn  Xuân Mỹ

10 Nguyễn Văn Phụng Trưởng Ban CTMT thôn  Xuân Mỹ

		2024-11-08T16:36:21+0700

		2024-11-08T16:45:58+0700

		2024-11-08T16:45:58+0700

		2024-11-08T16:45:58+0700

		2024-11-08T16:45:58+0700

		2024-11-08T16:47:01+0700

		2024-11-08T16:47:37+0700

		2024-11-08T16:47:37+0700